רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556565

פקס': 02-6513169

www.isa.gov.il

ט' בתמוז תשע"ג

17 ביוני 2013

לכבוד
טל אבן זהב, עו"ד
שחר לוי, עו"ד
בפקס: 03 - 6966464

הנדון: פעילות שיווק השקעות של Citibank N.A בישראל ביחס לקרנות חוץ סימוכין: מכתבכם מיום 6 במאי 2012, התכתבות קודמת וחילופי דואל

בפנייתכם שבנדון בשם Citibank N.A (להלן: "סיטיבנק", הפנייה" לפי העניין), ביקשה סיטיבנק לפעול על פי מתווה במסגרתו תהיה רשאית לבצע פעילות שיווק השקעות לציבור בישראל ביחס לקרנות נאמנות שהוקמו בחו"ל (להלן: "קרנות חוץ"), לפי מיטב שיקול דעתה המקצועי, גם אם לא פורסם להן בארץ תשקיף שקיבל את היתר הרשות לפרסומו, מבלי שפעילות זו תיראה כהצעה לציבור של אותן קרנות, האסורה לפי חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק הקרנות"). תשובתנו ניתנת בהתבסס על העובדות כפי שהוצגו בפנינו על ידכם בפנייתכם שבסימוכין, בפניותיכם מיום 19 ביוני 2011 ומיום 3 ביולי 2011, בהתכתבויות בדוא"ל ובמספר שיחות שקוימו בעניין, ומבלי להסכים בהכרח לניתוח המשפטי שנערך בהן.

להלן העובדות הרלוונטיות כפי שהוצגו בפנינו:

1.

2. סיטיבנק הינו גורם הפועל בארץ כחלק מקבוצת סיטי והינו בעל הרישיון לשיווק השקעות בישראל על פי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הייעוץ והשיווק"). קרנות החוץ הנכללות במערך השיווק של סיטיבנק עוברות הליך בחינת נאותות מקיפה להנחת דעתו של סיטיבנק בדבר נאותות קרנות החוץ והתאמתן לייעוץ להשקעה בהן ללקוחותינו. פעולת השיווק כוללת הצגת מבחר קרנות חוץ מאותו סוג בפני הלקוח, כאשר הוא זה שבוחר מבניהן.

3.